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Oletko hakenut yhtä tästä aiheesta?
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	    ProMinent-toimipaikat

	

	 		
		Neuvonnan, palvelujen ja kiireisten toimenpiteiden toimivuudet riippuvat siitä, miten lähellä asiakas on. ProMinent on kuin kotona maailmalla: 2500 työntekijää, lukuisia haarakonttoreita ja toimipisteitä yli sadassa maassa.
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	    Kekseliäs, edistyksellinen ja vapaamielinen

	

	 		
		Magneettiannostelupumpun keksinnöstä maailmanlaajuiseksi tehokkaan annostelutekniikan ja tehokkaan vedenkäsittelyn ja veden desinfioinnin teknologian ratkaisukumppaniksi.
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	    Johto

	

	 		
		Kokemus, toimialatuntemus ja vastuullisuus vaikuttavat eniten ProMinentin johdon asenteisiin ja päätöksiin. Tärkeintä on asiakkaan etujen mukainen ja henkilökunnan tarpeet huomioon ottava toiminta. 
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	    Historia

	

	 		
		Idea on yksi asia. Miten idea toteutetaan on jo ihan toinen asia. Pioneerihenki ja aito innostus tekniikasta vie ihmistä joskus aina maailman ääriin.
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	    Sitoumus

	

	 		
		Kun itselle on suotu mahdollisuus kasvaa niin kuin ProMinent konserni on kasvanut, yhteiskunnallisen vastuun ottamien ja halu antaa mahdollisuuksia myös toisille on itsestään selvyys. 
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	    ProMinent -asiakaslehti

	

	 		
		Opi, miten monipuolisesti uusinta annostelutekniikkaa ja eri menetelmiä voidaan käyttää vedenkäsittelyyn ja desinfiointiin. Tämä tieto löytyy teollisuussovelluksiin erikoistuneesta asiakaslehdestämme. 
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	    Splash - Uima-allastekniikan erikoislehti

	

	 		
		Olet ammattisi puolesta tai yksityisesti kiinnostunut asioista, jotka koskevat veden käsittelyä ja desinfiointia uima-altaissa? Silloin asiakaslehtemme Splash on juuri oikea sinua varten!
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	    Huoltopalvelut

	

	 		
		Moni osaa lähettää hyviä tuotteita asiakkaille. Vasta huoltopalvelujen tasossa erot tulevat näkyviin. ProMinentin huoltopalvelujen laadusta ja moninaisuudesta huomaat, että olemme yritys, joka seisoo rinnallasi. Ja tämä yli sadassa maassa.
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	    Download-Center

	

	 		
		Download-Centeristä löydät paljon tietoja tuotteista, sovelluksista ja toimialaratkaisuista. 
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	    Tuotekuvasto

	

	 		
		3 tiivistä osaa täynnä sisältöä: Emme halunneet rasittaa sinua "tiiliskivellä": Sen takia tuoteluettelomme on jaettu 3 selkeään osaan.
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	    Käytännöllisiä suosituksia uusiin käytäntöihin

	

	 		
		Jokaisella asiakkaalla on omat vaatimuksensa ja erityisehtonsa. Asiantuntijamme kehittävät insinööriosaamisen ja asiakasyhteistyön avulla parhaan mahdollisen ratkaisun. 
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	    Tuotekatsaus

	

	 		
		Nesteiden annostelutekniikka on ProMinentin ominta alaa. Hyväksi todettu tekniikkamme täydentää täydellisesti veden käsittelyyn ja desinfiointiin tarkoitettuja tuotteita. Yksittäisiä tai järjestelmäratkaisuja - moduulirakenteisella ohjelmallaan ProMinent tarjoaa jokaiselle asiakkaalle mahdollisimman paljon joustavuutta ja taloudellisuutta.
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	    Toimialakatsaus

	

	 		
		Olet tekemisissä asiantuntijoiden kanssa, jotka ymmärtävät tarkalleen, mitä tarvitset. ProMinentin ammattilaiset omaavat vankkaa insinööriosaamista, vuosien kokemuksen toimialalta. Heidän mielestään vaikeiden tehtävien ratkaiseminen on jopa hauskaa.
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	    Messut ja tapahtumat

	

	 		
		ProMinent-konserni esittelee uutuuksiaan ja palvelujaan kaikilla tärkeimmillä messuilla maailmanlaajuisesti. ProMinent on vakituinen näytteilleasettaja suurilla annostelutekniikan ja vedenkäsittelyn alan messuilla.
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	    Ammatti ja ura

	

	 		
		Aloitimme aikoinaan hyvin pienessä mittakaavassa. Tänään olemme kansainvälinen yritys, ja toimimme yli sadassa maassa. Tiedämme, keitä saamme kiittää menestyksestämme: työntekijöitämme. 
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